
Россия, Москва, Хомутовский Туп, 4 К 1

ОПИСАНИЕ 

Комиссия агентству: 100%

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 2-комн. кв.

Площадь (м²): 73 кв.м.

Минут до метро: 5 пешком

Метро: Красные ворота

Комнаты (кв.м.): 40-20

Кухня (кв.м.): 8

Балкон: 1

C/у: 1

Тип здания: Кирпичное

Этаж: 4 из 5

Вид из окон: во двор

Парковочное место: Стихийная парковка во дворе

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Кондиционер, 

Посудомоечная машина

80 000 RUB за месяц ID объявления # 1344ID объявления # 1344

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/1344/overview#overview


Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за воду, Интернет, Спутниковое ТВ

Особенности: Можно с детьми младше 7 лет, Можно с животными

Описание: Квартира 10 мин пешком от местро "Красные ворота". Общая пл. 73 кв м, 

потолки 3 метра, полностью меблирована, хороший ремонт, гостиная 40 кв 

м ( стол, большой диван, два окна запад, двор), спальня 20 кв м (2х 

спальная кровать 160х200, гардеробная, (окно восток, сквер), кухня 8 кв м 

(плита газ, микроволновка, духовка, посудомойка, стиральная машина, 

холодильник), с/у раздельный.

ФОТО
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